CATALOGUL LUCRARILOR DE DIPLOMA (LICENTA) ELABORATE iN CADRUL UPT

8. Facultatea de MANAGEMENT IN PRODUCTIE $I TRANSPORTURI

8.1 Domeniul: Inginerie si management
Program de studii:

8.1.1 Inginerie economic:
8.1.2 Inginerie economica in constructii (20 - 40)

industriala (1 - 19)

8.1.3 Inginerie economica in industria chimica si de materiale (41 - 46)
8.1.4 Inginerie economica in domeniul electric, electronic si energetic (47 - 93)

8.2 Domeniul: Stiinte Administrative
Program de studii:
Administratie publica (94 - 122)

Toate lucrdrile se gdsesc la Facultatea de Management in Productie si Transporturi atdt pe suport de hdrtie cdt si electronic.

8.1 Domeniul: Inginerie si management
8.1.1 Programul de studii: Inginerie economica industriala

Nr.

crt.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Autor
ARDELEAN F.I. Thaisia-Ana
CARCIUMARU M. Radu-Alexandru
COROAMA G. Nicoleta-Georgiana
CUCUIET M. Andreea-Bianca
FOLTUT N. Monica
GIURGIU G. Diana-Florina
JUGRAVU D. Andrei-Alin
LUCHIAN M. Alexandra-loana
MARUSCA V. Roxana-Alexandra
MIHALI V. C. Andrei-Vasile
MITAR M. T. Atena Maria-Alexandra
SERBANICA R. Alexandru-Catilin
TOMA N. loana-Laura
VLADUTESCU N. Raluca-Miruna
MURESAN L.I. Gabriela
RAZAILA P. Vlad-Florin
TALAGIU D. Daciana-Elena
HIRBOVANU Vlad-Dorian

TICLEANU Alexandra-Gabriela

Politica de produs privind aplicatia LEKIN in sistemul flexibil de fabricare
Analiza si modernizarea sistemului de productie la R.M.Z. ALUROLLO Timisoara

Strategii pentru imbunatatirea brandingului din cadrul firmei SC LINDE GAZ S.R.L.

Tmbunétatirea procesului de productie in domeniul prelucrarilor prin aschiere la SC

STEPANESCU PROD TEAM SRL

Tmbunétatirea sistemului de productie la SC MASOFMA SRL
Managementul prototiparii rapide la firma CONTINENTAL

Managementul designului de produs la firma ZF GROUP Timisoara

2022

Titlul lucrarii

Sistemul logistic CONTINENTAL AUTOMOTIVE ROMANIA Vs. TRW AUTOMOTIVE SAFETY

SYSTEMS

Analiza activitatii si analiza valorii pentru lantul de aprovizionare la SC FROGOGLASS

Romania SRL

Analiza activitatii si analiza valorii la SC CONTITECH Romania SRL
Variatia stocurilor si analiza transporturilor speciale la CONTINENTAL AUTOMOTIVE

Timisoara

Tmbunétatirea sistemului de geolocalizare in cadrul companiei CONTINENTAL AUTOMOTIVE

PRODUCTS SRL

Diagnosticul resurselor umane la SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE SRL

Analiza si Tmbundtdtirea procesului de lacuire a PCB-urilor din linia de productie Engine
Control Unit la S.C. HELLA ROMANIA SRL

Management in design industrial la Plastique Forme Romania SRL

Managementul calitatii folosind echipamentul CMM (computer management Machine) la

MAHLE

Industrializarea tehnologiei de fabricatie aditiva la Continental Engineering Services GmbH

Implementarea 5S in cadrul companiei Continental Timisoara

Extinderea sistemului de productie a firmei Continental S.A.pentru realizarea unor noi tipuri

de anvelope, in cazul automobilelor electrice

8.1.2 Programul de studii: Inginerie economica in constructii

Nr.

crt.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Autor
BARBOC P. Bianca-Odette
BUGLEA I. C. Mihaela-Cristina
CALINCO P. Mirela-Claudia
CRISTIU N. D. Vlad-Norbert
DOMSA M. Ana-Maria
MICU M. P. Darius-Pavel
MOCAN D. Andreea
NISTOR C. Naomi-Damaris
PAVEL C. Anastasia
PLESA G. Razvan-Daniel
PRECUP D. F. Alexandra Florentina

RAICU F. Larisa-Madalina

Planificarea lucrarilor de constructii pentru o casd P+1E
Planificarea lucrdrilor de constructii pentru duplex P+1E

Planificarea lucrdrilor de constructii pentru o casd unifamiliald P+1E

Programarea si pregdtirea productiei prin metoda drumului critic pentru o locuintd

unifamiliald P+Pod

Programarea si pregatirea productiei prin metoda drumului critic pentru o locuintd

Programarea lucrdrilor si pregatirea productiei prin metoda drumului critic pentru locuinta

P+M

Titlul lucrarii

P+M

Planificarea lucrarilor de constructii pentru "construire locuintd cu dpua apartamente

parter"

Pregdtirea productiei casa unifamiliald P+1E

Planificarea si urmarirea lucrdrilor de constructii pentru "Hald depozitare sl corp

administrativ"

Programarea lucrdrilor si pregatirea productiei pentru o locuinta P+1E cu 2 apartamente

Pregdtirea productiei casa unifamiliald P+1E

Programarea si pregdtirea productiei pentru un imobil P+1E, cu doud apartamente

Conducator stiintific
Conf.dr.ing. BELGIU George
Conf.dr.ing. BELGIU George
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa

Prof.dr.ing. PUGNA Adrian

Conf.dr.Ing. MIHARTESCU
Andreea

Conf.dr.ing. BELGIU George
Conf.dr.ing. BELGIU George
$.l.dr.ing.TURI Attila
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
$.l.dr.ing.TURI Attila
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
Conf.dr.ing. BELGIU George
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
Conf.dr.ing. BELGIU George
Conf.dr.ing. BELGIU George
S.l.dr.ing. POTRA Sabina
Conf.dr.ing. BELGIU George

Conf.dr.ing. BELGIU George

Conducator stiintific
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
$.l dr.ing. MISCA Mihai

$.l dr.ing. MISCA Mihai

$.l dr.ing. MISCA Mihai
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
Conf.dr.ing. ALAN Paun
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
S.l dr. ing. MISCA Mihai
Conf.dr.ing. ALAN Paun

S.l dr. ing. MISCA Mihai

Data
sutinerii

30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
15.02.2023

15.02.2023

Data
sutinerii

30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022



32

33

34

35

36

37

38

39

40

SZABO M. Boglarka
UREA C. Andrei
VEVERITA A. Ruth
BENGHIA P. Cristiana
BERCIU C. Roland-Denis
KISS I.V. Dora-Elisa
NEGRUT V.l. Elida-Viorica
IONITA Alexandru

PIRVUTA Raul-Fabian

Programarea lucrarilor si pregatirea productiei pentru o locuinta P+1E

Programarea si pregatirea productiei prin metoda drumului critic pentru o clddire in regim
P+1E, compusa din 2 apartamente

Planificarea lucrarilor de constructii pentru o casa familiala P+M

Programarea si pregatirea productiei prin metoda drumului critic pentru pentru o locuinta
P+M

Pregdtirea executiei lucrarilor unui obiect de constructii cu regim de indltime P+1E
Pregdtirea si lansarea in productie a unei case familiale P+M

Pregdtirea executiei lucrdrilor de constructii pentru un duplex

Pregdtirea executiei pentru realizarea unei case unifamiliale cu regim de indltime P+M

Pregdtirea productiei casa P+1

8.1.3 Programul de studii: Inginerie economica in industria chimica si de materiale

crt.

41

42

43

44

45

46

Autor
BIRAU I. Elvis-Cristian
CATRINA G. Alexandra-Sofia
SIMILIDI F.S. Alexandru
SZELI I. Emanuela-Timea
BOTA L. R. Daiana-loana

TATOV M. P. Rafael-Mario

Titlul lucrarii
Organizarea fabricatiei la SC AZUR SA
Analiza activitatii S.C. G.P.& Company S.A.
Organizarea fabricatiei la SC POREXIM SRL
Aspecte privind efectele de glazurare la SC MONDIAL SA Lugoj
Eficientizarea procesului de turnare in cadrul companiei Continental

Aspecte privind procesul de brazare in cuptor electric la Zoppas Industries Romania SRL

8.1.4 Programul de studii: Inginerie economica in domeniul electric, electronic si energetic

Nr.
crt.

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Autor
BADALEA-LICA P. Daniel
BALOGH V. Gabriela-Alina
BALOGH V. Mihaela-Andreea
BALOIA A. Simona
BARABOI C. Denis-Ciprian
BAJENESCU A. 1. Bianca-Cristina
BELC C. Diana-Cornelia
BURNAZ I. Marian
BUT Sergiu Constantin
CALOTA I. Ana-Maria
CHERES A. R. Kasandra- Florentina
CIFOR M. D. Lucretia-Marioara
CONTRA V. Denisa-Maria
CORA S. Gabriela-Sara
COZAN D. Anamaria
CRISAN D. Catalina-Dumitrita
CZAP R. Vlad-Robert
DOBREAN N. Andreea-Anamaria
DRAGOS S. M. Diana
DRULA S. A. Diana-Maria
ENESCU C. Denisa-Dariana
FLORIAN R. C. Persi-Flavia
GERMAN Stefan
GHERASIM A. Daiana-Adeline

GOGONETU A. Alexa-Andreea

Titlul lucrarii

Managementul sistemului logistic la SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE Romania SRL

Planificarea activitatilor in departamentul de cercetare & dezvoltare utilizdnd Programul
Microsoft Project la SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE ROMANIA SRL

Tmbunatatiri aduse sistemului logistic cu ajutorul instrumentelor MATLAB FUZZY si
MICROSOFT PROJECT fin cadrul SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE SRL

Evaluarea pietei de fashion din Romania. Studiu de caz: S.C. PROGETTO MAGLIA SRL

Analiza, evaluarea si implementarea solutiilor pentru reducerea si prevenirea defectelor la
SC LEMAN INDUSTRIE SRL

Evaluarea metodelor de calcul al costurilor pentru software si produse bazate pe licente in
industria automotive

Analiza valorii si imbunatatirea sistemului UPS CONNECTION la SC CYBER-NEST
TECHNOLOGIES SRL

Tmbunatatirea sistemului de productie al firmei FLEX SRL Romania

Studiu privind extinderea unei sectii de productie echipamente electronice

Sisteme de inteligentd artificiala utilizate in industria automotive la CONTINENTAL SA
Romania

Evaluarea activitatii de marketing a companiei S.C. ZOPPAS INDUSTRIES HEATING ELEMENT
TECHNOLOGIES Romania SRL

Propunerea unor masuri de eficientizare energetica in cadrul firmei BOMIRAD COM SRL

Evaluarea marketingului digital in industria alimentara

Analiza cerintelor de piatd pentru clientii companiei S.C. CONTINENTAL AUTOMOTIVE
Romania SRL

Analiza procesului de productie in cadrul firmei SC CORNU BOULANGERIE SRL

Studiu privind verificarea calitatii produselor la SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE SRL
Marketingul in comertul electronic. Studiu de caz: Magazinul online eMAG

Analiza produsului "Contor electric trifazat"produs de catre HONEYWELL LIFE SAFETY

Propunerea unei solutii de optimizare a transportului de marfa pentru firma FM LOGISTIC

Eficientizarea procesului de planificare a productiei in cadrul firmei CONTINENTAL
AUTOMOTIVE Timisoara

Analiza valorii si imbundtatirea unui sistem expert cu ajutorul programului Matlab-Fuzzy la
SC HELLA Romania SRL

Identificarea unei solutii de economisire a energiei in cadrul firmei S.C.ACILA SRL
Sisteme pentru citirea semiautomata si automatd a apometrului de la distantad
Eficientizarea sistemului de management al transportului in cadrul firmei S.C. ACILA SRL

Cercetari de piata privind industria medicala. Studiu de caz: ISMILE DENTAL SPC SRL

S.l dr. ing. MISCA Mihai
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
Conf.dr.ing. NEGRUT Mircea
S.l dr. ing. MISCA Mihai
Conf.dr.ing. ALAN Paun
S.l.dr.ing. OANA Tiberiu
S.l.dr.ing. OANA Tiberiu
Conf.dr.ing. ALAN Paun

S.l. dr.ing. MISCA Mihai

Conducator stiintific

Conf.dr. COCIU Nicolae

S.l.dr POTRA Sabina

Conf.dr. COCIU Nicolae
S.l.dr.ing. TRANDAFIR Nicoleta
$.l.dr.ing. POTRA Sabina

S.l.dr.ing. TRANDAFIR Nicoleta

Conducator stiintific
S.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
S.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
S.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
$.l.dr POTRA Sabina
Prof.dr.ing.,ec. TAMASILA Matei
S.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
Conf.dr.ing. BELGIU George
Prof.dr.ing.,ec. TAMASILA Matei
Conf.dr.ing. BELGIU George
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
S.l.dr.ing. BUCIUMAN Cella-Flavia
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
As.dr.ing. GIUCA Olivia
Prof.dr.ing.,ec. TAMASILA Matei
Conf.dr.ing. BELGIU George
As.dr.ing. GIUCA Olivia
S.l.dr.ing. BUCIUMAN Cella-Flavia
S.l.dr.ing. BUCIUMAN Cella-Flavia
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
S.l.dr.ing. BUCIUMAN Cella-Flavia
Prof.dr.ing. PUGNA Adrian
S.l.dr.ing. BUCIUMAN Cella-Flavia

Prof.dr.ing. IVASCU Larisa

30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
15.02.2023

15.02.2023

Data
sutinerii

30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
08.09.2022

08.09.2022

Data
sutinerii

01.07.2022
01.07.2022
01.07.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
01.07.2022
01.07.2022
30.06.2022
01.07.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
01.07.2022
30.06.2022
01.07.2022
01.07.2022
30.06.2022
30.06.2022
01.07.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

IANUS V. Mihaela-Nicoleta
IVAN M. T. Bogdan

KONCSAG M. Raluca-Anamaria
LENART A. Alexandra

LUP F. I. Carla-Florina

MACIU D. I. Delia-Andreea
MAZUR I. Maria-Casiana
MARGINEANU G. Maria-Adriana
MORCAN I. Nicoleta

MURESAN I. F. Adina-Georgiana
PREDUT M. Robert-lulian

RADIS C. Bogdan-Catalin
RALESCU P. Andrei-Razvan

RiZA C. L. Roxana-Constantina
ROMAN S. Laurentiu-Adrian
SIMA F. Denisa-Roxana

STAN N. D. Nicoleta-Mihaela
STOIAC C. Costel-lonut-Radu
TIRON G. Carla

TRUFELEA A. I. Alexandra Nicoleta
VASZKO I. Claudia-Diana

VINAGA V. I. Andrada-Elena

8.2 Domeniul: $tiinte Administrative

Programul de studii: Administratie publica

Nr.
crt.

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Autor
BALACEANU G.1. Alexandru-Petru
BELICI V.R. Snejana-Roxana
BIBAN C. Valentina
BISORCA D. lasmina

CRETAN G.M. Roberta

DALEA I. M. lasmina-lonela

DRAGOESCU C.M. Carla-Tesmina
FLOREA M. Bogdan

HORNEA I. Anamaria-Oana
JIVOIN C.C. Andreea

JURCA H.D. Elisa-loana

KURON L. Andrei-Mihaly
PASCU I. Mihaela-Amalia
PEICUTI I.C. Romina-Adelina
PETRILA I. Andrei

RADUCANU P. Maria-Emanuela
RECHITAN N. Denisa-Alexandra
RUBI A. Roberta- Raluca
TANASIN S. lasmina-Vanesa
TANASOIU P. Petre-Florentin
TOTH A. Anita-Vivien

TRICA A. Oriana-Gianina

Tmbunatatirea activitatii de mentenanta in cadrul CONTINENTAL AUTOMOTIVE
Controlul calitatii la firma JOYSON SAFETY SYSTEMS SRL

Analiza activitatii de marketing la SC BERGENBIER SA

Analiza activitatii de marketing in domeniul Horeca

Tmbunatatirea procesului de cositorire din cadrul companiei DRAXLMAYER

Tmbunatatirea procesului de aprovizionare al unui produs in cadrul SC CONTINENTAL
AUTOMOTIVE Timisoara

Tmbunatatirea proceselor in cadrul companiei NOKIA

Analiza si Tmbunatatirea calitatii produsului camera MFC500 din cadrul firmei CONTINENTAL

AUTOMOTIVE Timisoara
Planificarea productiei si imbunatatiri aduse senzorilor capacitiv si de proximitate la SC
DALLI PRODUCTION SRL

Analiza si imbunatatirea activitatilor in cadrul companiei SIEMENS AG

Analiza transporturilor la EOROCOOPER

Managementul materialelor si imbunatatirea capacitatii electrice a unui capacitor ceramic
la SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE SRL

Managementul capacitatii de productie la SC LEMAN INDUSTRIE SRL
Managementul sustenabilitatii la COLTERM S.A.

Efectul Forrester in Supply Chain Management

Tmbunétatirea calitatii testarii vascozitatii in cadrul companiei CONTINENTAL AUTOMOTIVE
PRODUCTS

Analiza si imbunatatirea proceselor companiei SC CONTINENTAL AUTOMOTIVE Romania

Reducerea consumului de energie electrica. Studiu de caz la firma SC PETRYKA
ENGINEERING SRL Timisoara

Tmbunétatirea activitatilor logistice in depozit
Managementul productiei reperului Fiat-Cluster la firma CONTINENTAL Timisoara

Tmbunétatirea procesului de relocare a datelor prin fibra optica la ITPS SRL

Studiu privind eficientizarea consumului de energie electrica -Proiect Casa Calfelor
Timisoara

Titlul lucrarii
Analiza structurii si dinamicii datoriei publice a Romaniei
Studiu privind incetarea raporturilor de muncd prin demisie
Relatia dintre administratia publicd locala si cetateni

Regimul juridic al deseurilor

Politica de azil in Romania si aspecte administrative legate de gazduirea si integrarea
refugiatilor in Romania

Analiza sistemului public de pensie axat pe drepturile de pensie ale functionarilor publici
Informarea si educarea populatiei prin campanii de relatii publice

Digitalizarea si efectele ei asupra economiilor UE

Zona Metropolitana Dunarea de Jos

Aspecte juridice privind masurile administrative din perioada pandemica
Managementul riscurilor ESG

Coruptia, calitatea institutiilor si performantele economice ale tarilor europene
Managementul Conturilor Privind Protectia Mediului

Analiza comparativa a ratei de absorbtie a fondurilor europene la nivelul membrilor UE
Controlul jurisdictional al administratiei publice in raporturile de serviciu

Sprijinirea activitatii organizatiilor nonguvernamentale prin campanii de relatii publice
Impactul pandemiei asupra institutiilor de invatamant preuniversitar

Infractiunea de zddarnicire a combaterii bolilor in perioada pandemiei COVID-19
Organizarea administrativ-teritoriala a Romaniei de la centralizare la regionalizare
Impactul puterii discretionare in administratie publicd

Structuri administrativ-teritoriale care nu isi justifica existenta

Sustenabilitatea Guvernantei Europene

Conf.dr.ing. TAUCEAN llie
Conf.dr.ing. BELGIU George
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
Prof.dr.ing. IVASCU Larisa
Conf.dr.ing. BELGIU George
Conf.dr.ing. TAUCEAN llie
Conf.dr.ing. BELGIU George
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
Conf.dr.ing. BELGIU George
$.l.dr.ing.TURI Attila
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela
Conf.dr.ing. TAUCEAN llie
Conf.dr.ing. BELGIU George
$.l.dr.ing.TURI Attila

S.l.dr POTRA Sabina
Conf.dr.ing. TAUCEAN llie
Conf.dr.ing. TAUCEAN llie
$.l.dr.ing.TURI Attila
Conf.dr.ing. BELGIU George
$.l.dr.ing. STRAUTI Gabriela

Prof.dr.ing.,ec. TAMASILA Matei

Conducator stiintific
Prof.dr.ec. ALBULESCU Claudiu
S.l.dr. Gaureanu Alin

$.l.dr. LUMINOSU Caius

$.l.dr. LUMINOSU Caius

$.l.dr. LUMINOSU Caius
S.l.dr. LUMINOSU Caius

$.l. dr. DOGARIU Eugen

$.l.dr. VARTOLOMEI Mihaela
Prof.dr. GRECU Eugenia

$.l.dr. LUMINOSU Caius

$.l.dr. VARTOLOMEI Mihaela
Prof.dr.ec. ALBULESCU Claudiu
$.l.dr. VARTOLOMEI Mihaela
Prof.dr.ec. ALBULESCU Claudiu
S.L.dr. Alin GAUREANU

$.l. dr. DOGARIU Eugen

$.l. dr. POTRA Sabina

$.l.dr. LUMINOSU Caius

$.l.dr. LUMINOSU Caius
Prof.dr. GRECU Eugenia
Prof.dr. GRECU Eugenia

$.l.dr. VARTOLOMEI Mihaela

30.06.2022

01.07.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

01.07.2022

30.06.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

30.06.2022

01.07.2022

30.06.2022

01.07.2022

01.07.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

01.07.2022

01.07.2022

30.06.2022

Data
sutinerii

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022



116

117

118

119

120

121

122

TUFIS M. Angelica-Nicoleta
URIES M.R. Radu-loan
VASZKO |. Denisa-Daniela
DRAGUTA Z.L. Sofia-Simina
LATCHICI N. Nikola-Bozidar
MELECAV.I. Roxana-Andreea

FOCSANU C. Robert-Constantin

S.l.dr. LUMINOSU Caius
S.l.dr. POTRA Sabina
Conf.dr.ec. ARTENE Alin
S.l.dr. DOGARIU Eugen
Prof.dr.ing. DRAGHICI Anca
S.l.dr. PATER Liana

$.l.dr. Alin GAUREANU

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

15.02.2023



